Dłutów, dnia 10.04.2017 r.
Gmina Dłutów
ul. Pabianicka 25
95-081 Dłutów

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa urządzeń technologicznych wyposażenia kuchni wraz z montażem, instalacją oraz wykonaniem dokumentacji powykonawczej.
WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający w odpowiedzi na złożone zapytania wyjaśnia treść SIWZ. 

1. Pytanie: Bardzo proszę o sprecyzowanie co ma zawierać dokumentacja powykonawcza – wg zapisu jak wyżej.
Dokumentacja powykonawcza powinna zawierać:
- kosztorys powykonawczy,
- karty gwarancyjne zamontowanych urządzeń, dostarczonego sprzętu,
- instrukcje obsługi zamontowanych urządzeń, dostarczonego sprzętu,
- wszelkie atesty i certyfikaty dopuszczające do stosowania dostarczonego wyposażenia,
- potwierdzenie przeszkolenia pracowników,
- protokoły badań i sprawdzeń,
- projekt powykonawczy z uwzględnieniem wprowadzonym niezbędnych zmian zaakceptowanych przez Zamawiającego,
- adres serwisu oraz sposób zgłaszania reklamacji i napraw wraz z danymi do kontaktu.
Dokumentacja powinna zostać sporządzona w dwóch egzemplarzach, w formie pisemnej, wszystkie dokumenty w języku polskim lub wraz z tłumaczeniem na język polski.
2. Pytanie: Bardzo proszę o sprawdzenie parametrów szafy chłodniczej 500 litrów poz. 33 przedmiaru. Podane dane nie pozwalają na prawidłową identyfikację urządzenia
Odpowiedź:
Parametry chłodziarki: ze stali nierdzewnej, tylna strona z cynku, wyposażona w sprężarkę o dużej mocy, izolacja 70mm z poliuretanu, automatyczne odszranianie, zamykane drzwi, wym. 600x680x1930, 230V.
3. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą, stal nierdzewna pojemność 500 litrów o podanych niżej parametrach;
Charakterystyka:
· wykonana z atestowanej wysokogatunkowej stali nierdzewnej
· automatyczne odszranianie i odparowanie skroplin
· wymuszony obieg powietrza w komorze
· sterowanie parametrami pracy szaf i ich odczyt za pomocą sterownika cyfrowego z wyświetlaczem
· izolacja szafy-pianka poliuretanowa-wypieniana metodą ciśnieniową
· drzwi z łatwo wymienną wciskaną uszczelką magnetyczną
· wyposażone w zamek
· deklaracja zgodności CE
Dane techniczne:
· wymiary:640x720x2000mm
· pojemność komory:500L
· zasilanie:230V
· moc:320W
· zakres temp.:-2... 10 stopni C
· wyposażenie:4 ruszty(470x510mm)
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą o podanych parametrach.
4. Pytanie: Zamawiający zamieścił w przedmiarze poz. 21 opis pieca konwekcyjno parowego. Od dostawcy tego pieca uzyskałem informację że od 2 lat ten piec jest niedostępny a tym samym niemożliwy do dostarczenia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza piec konwekcyjno-parowy o pojemności 7 x GN 1/1, moc 9,9kW, 400V, wym. 750x773x843mm, program automatycznego mycia pieca, gotowanie w trybie konwekcji, obróbka mieszana, obróbka parowa, obróbka z wykorzystaniem suchego powietrza.

5. Pytanie: Zamawiający zamieścił w przedmiarze poz.6 opis zamrażarki. Proszę o podanie wymiarów dotyczących tego urządzenia.
	
	Odpowiedź: Wymiary zamrażarki szufladowej: 545x640x1250mm.
6. Pytanie: Pozycja 21. Piec który Państwo opisaliście nie jest dostępny w sprzedaży od kilku lat. Nie ma możliwości zatem dostarczenia pieca zgodnego z Państwa wymaganiami gdyż nie istnieje on na rynku . Proszę o informację czy zamawiający dopuści piec dostępny na rynku o poniższej specyfikacji : Pojemność 7 x GN 1/1, moc 9,9 kW,  program automatycznego mycia pieca, sonda temperatury, wymiary 750 x 773 x 843 (h) mm, gotowanie w trybie konwekcji, obróbka mieszana, obróbka parowa, obróbka z wykorzystaniem suchego powietrza. Tryb Delta T.
	Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza piec o podanych powyżej parametrach.

7. Pytanie: Pozycja 39. Czy do robota wieloczynnościowego do którego zamawiający wymaga przystawki do rozdrabniania jarzyn zamawiający wymaga również tarcz do szatkowania ?Jeśli tak proszę o podanie jakich tarcz Państwo wymagają.

	Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga tarczy z tarką drobną oraz tarczy z tarką zgrubną.

8. Pytanie:  Pozycja 33. Chłodziarka o opisanych przez Państwa wymiarach i specyfikacji nie jest dostępna na rynku. Proszę o określenie prawidłowej specyfikacji produktu.

	Odpowiedź: Parametry chłodziarki: ze stali nierdzewnej, tylna strona z cynku, wyposażona w sprężarkę o dużej mocy, izolacja 70mm z poliuretanu, automatyczne odszranianie, zamykane drzwi, wym. 600x680x1930, 230V.

9. Pytanie: Pozycja 20. Czy zamawiający dopuści taboret o wysokości 380 mm. Takie są wykonywane w standardzie.

	Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza taboret o wysokości 380mm.

10. Pytanie: Pozycja 10. Czy zamawiający dopuści zamrażarkę skrzyniową z elektronicznym sterownikiem zamiast mechanicznym oraz wysokości 820 mm.

	Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza elektroniczny sterownik i wysokość 820mm.

11. Pytanie: Pozycja 18. Kuchnia 4-palnikowa którą Państwo opisaliście nie jest dostępna w sprzedaży od kilku lat, proszę o akceptację poniższych parametrów kuchni dostępnej na rynku: moc piekarnika 6,5 kW ( 400V), wymiary 800 x 700 x 900 (h) mm . Ruszty żeliwne.
 	
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza kuchnię o parametrach jak wyżej.

12. Pytanie:  Poz10 zamrażarka skrzyniowa
	Zamawiający opisuje zamrażarkę skrzyniową, która została wycofana przez producenta ze sprzedaży. Proszę o zmodyfikowanie opisu na taki, który będzie pozwalał zaproponować towar ogólnodostępny w sprzedaży z aktualnej oferty producenta.  
	Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zamrażarkę skrzyniową o podanych parametrach:
	poj, min. 185l, wym. 765x745x885mm, 230V, elektroniczny sterownik i wyświetlacz temperatury, możliwość regulacji temperatury, obudowa z blachy malowanej proszkowo na kolor biały.

13. Pytanie: Poz. 18 kuchnia gazowa 4-palnikowa z piekarnikiem elektrycznym
	Zamawiający opisuje kuchnie, która została wycofana przez producenta z produkcji zastępując ją innym modelem o innych parametrach.
	Proszę o zmodyfikowanie opisu na taki, który będzie pozwalał zaproponować towar ogólnodostępny w sprzedaży z aktualnej oferty producenta.  
	Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kuchnię gazową 4-palnikową z piekarnikiem elektrycznym - przeznaczona do przyrządzania produktów spożywczych wymagających gotowania, smażenia oraz pieczenia w piekarniku, przeznaczone do eksploatacji w zakładach zbiorowego żywienia, obudowa wykonana ze stali nierdzewnej, płyty podpalnikowe wykonane z tłoczonej blachy kwasoodpornej, ruszty żeliwne pokryte emalią ceramiczną a matową, piekarnik elektryczny z termoobiegiem, wym.800x700x900mm

14. Pytanie: Poz. 21 piec konwekcyjno-parowy
	Zamawiający opisuje piec, który została wycofana przez producenta i nie posiada w swoje ofercie innego pieca, który można by zaproponować. Proszę o zmodyfikowanie opisu na taki, który będzie pozwalał zaproponować towar ogólnodostępny w sprzedaży z aktualnej oferty producenta.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza piec konwekcyjno-parowy o pojemnosci 7 x GN 1/1, moc 9,9kW, 400V, wym. 750x773x843mm, program automatycznego mycia pieca, gotowanie w trybie konwekcji, obróbka mieszana, obróbka parowa, obróbka z wykorzystaniem suchego powietrza.

15. Pytanie: Poz. 34 patelnia wychylna, z misą o poj. min.150 ltr
	Zamawiający opisał patelnię, która została wycofana przez producenta ze sprzedaży zatem, czy Zamawiający dopuści patelnie elektryczną uchylną o mocy 18kW, wanna nierdzewna - dno ze stali trudnościeralnej RAEX o gr. 12mm, poj. 120l, z kranem do napełniania, wymiary: 1200x900x900mm.
	Producent urządzeń z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem zapewnia dostęp do części zamiennych zarówno na gwarancji jak i po tym okresie.
	Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza patelni o ww. wymiarach. Zamawiający dopuszcza patelnię o następujących parametrach:
	Patelnia elektryczna z przechyłem ręcznym, przechylanie zbiornika poprzez obracanie pokrętłem - ręcznym kołem napędowym, zbiornik wyposażony w pokrywę, powierzchnia robocza ze stali nierdzewnej, pojemność nominalna zbiornika-70dm3, wym. 900x900x900mm. W/w patelnia znajduje się w poz. 19 przedmiaru.
 
Modyfikacja treści SIWZ: 
Załącznik do SIWZ – „Przedmiar –wyposażenie kuchni” zastępuje się przedmiarem- wyposażenie kuchni przedszkola w Dłutowie załączonym do niniejszych wyjaśnień.
Uzasadnienie konieczności wprowadzenia zmian:
Wprowadzone zmiany są niezbędne dla prawidłowej wyceny przedmiotu umowy w związku z zapytaniami Wykonawców w toku postępowania przetargowego.
Zamawiający  przedłuża termin składania ofert. Oferty należy złożyć w terminie do dnia 14.04.2017r. godz. 1000.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 14.04.2017r. godz. 1015.

